
Smlouva o odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu 
č. 4081/602/20 (N) subdodavatelská

1. Název:

Odpovědný zástupce:

Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
E-mail:
E-mail pro fakturaci:
Bankovní spojení: 
Výpis z OR KS v Brně: 
(dále jen dodavatel)

2. Název:

Doručovací adresa:
Odpovědný zástupce: 
Kontaktní osoba:
1Č:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení: 
Výpis z OR KS v Brně: 

(dále jen subdodavatel)

uzavřená mezi:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (Provozovna Řetězce) 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
Mgr. Roman Mužík - jednatel společnosti
Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M. - jednatel společnosti
..............................
49356089
CZ49356089
....................
....................................
faktura@ave.cz
.............................
oddíl C, vložka 19775

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 
P.O.Box 105, 760 01 Zlín 1
Ing. Jakub Černoch - ředitel společnosti
...................................... . ............... .............
60711086
CZ60711086
..........................................
.....................................
..................................
oddíl C. vložka 15600

v souladu s § 1746 Občanského zákoníku

I. Předmět smlouvy

Subdodavatel se zavazuje pro dodavatele odstraňovat odpad u místa vývozního JYSK s.r.o. 
T419, nákupní centrum Čepkov, Tyršovo nábř. 5496, Zlín v rozsahu uvedeném v čl. II., 
odstavci 2 smlouvy. Za takto poskytnuté plnění se dodavatel zavazuje platit subdodavateli cenu 
dohodnutou taktéž v čl. II.. odstavci 2.

II. Fakturace

»  1. Smluvní strany berou na vědomí, že k stanoveným cenám bude připočtena DPH ve výši dle 
příslušných právních předpisů právě účinných ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění.

2. Odstranění směsného komunálního odpadu -  20 03 01
Odstranění 2x týdně 1 ks nádoby 1100 L
Pronájem 1 ks nádoby 1100 L
Evidenční číslo nádoby-čip: 12983 -  TSZskoAO 1625

................................ 
............ ...............

TS TechnickéHuíhyzlin.

mailto:faktura@ave.cz


U>

Odstranění papírových a lepenkových obalů -  15 01 01
Pronájem 1 ks nádoby 20 m3 .....................
Doprava ....... ..........
Manipulace ...........................
Odstranění odpadu na základě e-mailové (vandryskova@tszlin.cz) nebo telefonické 

objednávky’ (tel. 604 220 297) do 48 hodin (pracovní dny).

Odstranění plastových obalů -  15 01 02
Odstranění lx týdně vč. pronájmu 2 ks nádoby 1100 L ..............................
Evidenční čísla nádob -  čipy: TSZ000T00640, TSZ000T01327

3. Zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní měsíc.

Splatnost faktury je 30 dní, kdy datum zdanitelného plnění je poslední kalendářní den 
příslušného měsíce. V případě prodlení dodavatele s placením bude účtována i smluvní 
pokuta ve výši 0,1 % denně za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Úhrada této 
smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku na úhradu úroků z prodlení ani případnou 
náhradu vzniklé škody.

4. Obě smluvní strany sjednávají inflační doložku. Na jejím základě si subdodavatel vyhrazuje 
právo každoročně zvýšit sjednanou cenu plnění o meziroční inflační nárůst a to podle 
oficiálních statistických údajů. Aktuální výše ceny plnění může být proto předmětem 
každoročního písemného číslovaného dodatku smlouvy.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pokud to ie nutné pro plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, umožní dodavatel 
subdodavateli, jestliže o to požádá, nahlédnout do příslušných smluv uzavřených se 
zákazníky. Dodavatel je současně povinen oznámit subdodavateli veškeré změny zmíněných 
smluv, které v době platnosti této smlouvy mohou mít vliv na plnění poskytované ze strany 
subdodavatele.

2. Dodavatel se zavazuje zajistit řádné třídění odpadních neznečištěných papírových a 
lepenkových obalů a plastových obalů bez jakýchkoliv jiných příměsí tak. aby bylo určení 
odpadu jednoznačné. Pokud bude odpad prokazatelně označen subdodavatelem jako 
netříděný, bude jeho odstranění hradit dodavatel v plné výši.

3. Dodavatel odpovídá za to, že do odpadových nádob nebude ukládán odpad zařazený do 
kategorie nebezpečný.

4. Jestliže dodavatel poškodí pronajatou nádobu nebo mu bude odcizena, je povinen zaplatit její 
zůstatkovou cenu v plné výši nejpozději do 10 dnů.

5. Odpadové nádoby jsou majetkem subdodavatele, který je povinen zajišťovat jejich 
funkčnost.

6. V případě přeplňování odpadových nádob se dodavatel zavazuje v součinnosti se 
subdodavatelem tuto situaci řešit, např. rozšířením počtu nádob nebo navýšením četnosti 
svozu. Subdodavatel není povinen odebírat odpad umístěný mimo odpadovou nádobu. 7

7. Subdodavatel nezodpovídá za nevyvezení odpadu z důvodů nesjízdnosti komunikace nebo 
překážek na komunikaci, pro které není možno nádoby vyprázdnit.

TSzlíň.

mailto:vandryskova@tszlin.cz


8. V případě poruchy svozového vozidla zajistí subdodavatel náhradní odvoz odpadu 
v nejbližším možném termínu.

1. Smlouva se uzavírá s účinností od 1.3.2020 na dobu neurčitou. Jakékoliv změny a doplňky 
smlouvy mohou být provedeny jen písemnými dodatky smlouvy, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

1. Subdodavatel prohlašuje, z e je  osobou oprávněnou k nakládání s odpady ve smyslu zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, a že je držitelem příslušných živnostenských oprávnění.

2. Jakákoliv písemnost odeslaná doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
na fakturační příp. doručovací adresu dodavatele uvedenou v této smlouvě se považuje za 
doručenou uplynutím tří pracovních dnů po odeslání. Uvedené platí bez ohledu na to, zda 
adresát odmítl převzít doručovanou písemnost, či nikoliv, a bez ohledu na to, zda se podařilo 
druhou smluvní stranu provozovatelem poštovních služeb kontaktovat.

3. Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit a to buď na základě vzájemné dohody 
nebo výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet od 1. dne následujícího 
měsíce po doručení výpovědi, zaslané formou doporučeného dopisu. Ukončení smlouvy je 
možné pouze písemnou formou.

1. Touto smlouvu se ruší Smlouva o odstranění směsného komunálního odpadu a tříděného 
odpadu č. 4081/602/18 (N) subdodavatelská sepsaná dne 20.2.2018. 2 3

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.

V Praze dne Ve Zlíně dne 5.2.2020

IV. Platnost smlouvy

V. Ostatní ustanovení

VI. Závěrečná ustanovení



PLNÁ MOC
Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost
AVE CZ odpadové hospodářství s.t.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 493 560 89
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

.................................

........................

.......... .......................... .................... ........................................... . . .  

(dále jen „zmocněnec“)

aby v následujících záležitostech naši společnost přímo zastupoval, aby podával veškerá nutná 
vysvětlení v těchto záležitostech, eventuálně vysvětlení přijímal, a aby v těchto záležitostech za 
naši společnost uzavíral a podepisoval smlouvy, objednávky a nabídky do výše Kč 250.000,— bez 
DPH za rok týkající se

- předmět podnikání společnosti.

Pan Bc. Miroslav Emr není oprávněn na základě této plné moci dále nikoho zplnomocňovat.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, případně do 
skončení pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před uplynutím výše 
uvedené doby.

V Praze dne - 6 '11' 2019

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Mgr. Roman Mužík- jednatel . . .. M. - jednatel


